


(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2019

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2019

Hora: 15:26

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 83

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

50065

27241

32103

32235

32197

45782

31314

GOMEZ ROMAN, AARON

PÁRBOLE PÉREZ, ÁNGELA

CEREZO ARROYO, SARA

DEL CAÑO SÁEZ, IYÁN

MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL EDUARDO

MORQUECHO SOBRINO, SERGIO

PEREZ URUEÑA, JORGE

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47005981 ) NÚÑEZ DE ARCE

( 47004408 ) SAN VIATOR

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47003787 ) JESÚS Y MARÍA

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47004913 ) DELICIAS

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

45903

46050

27904

45700

31134

46364

46448

27954

46967

27999

31096

45970

46882

ABAD GUARNIZO, CRISTINA DEL CISNE

DANAILOVA KRUMOVA, KRISTINA

GARCÍA POMAR, ALMA

GONZÁLEZ UÑA, ARIADNA

GUTIERREZ DEL OLMO CEREZAL, ABEL

LOBO SANTAMARIA, NADIA

MANRIQUE LUCAS, JAVIER

MANSO PRIMO, TANIA

MIHAI IORGU, MARIA

PEDRERO GONZÁLEZ, ADRIÁN

RAMOS BAUSELA, CLARA

UBEDA PAISAN, ALEJANDRA

VAQUERO RODRÍGUEZ, ÍKER

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47004548 ) VIRGEN NIÑA

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47006673 ) JUAN DE JUNI

( 47004548 ) VIRGEN NIÑA

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47004548 ) VIRGEN NIÑA

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47004548 ) VIRGEN NIÑA

( 47004548 ) VIRGEN NIÑA

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47004226 ) SAGRADA FAMILIA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

53463

32541

32390

39728

28992

33139

32314

50540

36453

37607

32429

50676

27687

28276

28282

32836

28292

28266

27428

32715

27632

28296

32776

27443

28603

39679

GARCÍA CORTÉS, VALERIA

ALEKSANDROVA STOYANOVA, RUMINA

ALONSO VÁZQUEZ, DANIEL

ÁLVAREZ NAVARRO, HUGO

ANDRÉS MARTÍNEZ, LAURA

ARRANZ GÓMEZ, LEO

BALUTOIU CERNAT, IKER ANDREI

CANTAPIEDRA TAMAME, PAULA

CERREDUELA CERREDUELA, RUT

CERREDUELA LOZANO, AINARA

CERREDUELA LOZANO, JAVIER

CHAVEZ MOREIRA, DYLAN FERNANDO

DE LAS HERAS SÁNCHEZ, MARTÍN

DÍEZ BOMBÍN, LUCAS

DÍEZ MÉNDEZ, ÁNGEL

DUTA     , DOMINIC ANDREI

ESTÉVEZ TRECEÑO, DANIELA

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DANA

FERNÁNDEZ SILICIO, ALEJANDRO

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CARMEN

IGLESIAS VARGAS, EDURNE

LOMA DELGADO, MARCOS

LÓPEZ ALFAGEME, PABLO

MARTÍN LÓPEZ, SAMUEL

MARTÍN MORCHÓN, ÁLVARO

MARTÍNEZ MARGARETO, MARIO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 39Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004226 ) SAGRADA FAMILIA

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

33202

33079

39491

32931

29236

27132

36395

33244

26988

28303

28270

26823

54322

MUÑOZ DÍEZ, ASHLEY

NIVAL DOÑE, JOANA MIGUELINA

PAJARES GONZÁLEZ, MARCOS

PÉREZ TEMPRANA, ROBERTO

PETRACHE     , DENIS NICOLÁS

PIÑANA PÉREZ, ALICIA

RECIO ARRANZ, DIEGO

RODRÍGUEZ DOMINGO, MARTINA

SANZ CASADO, MARTINA

SANZ GARCÍA, EMMA

SANZ PANIAGUA, LUCÍA

SASTRE HERNÁNDEZ, HÉCTOR

PEÑA ABRIL, AINHOA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 39Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47011450 ) MARÍA MONTESSORI

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

24060

42301

42212

42406

24045

43470

24046

24338

24049

24051

24053

24057

23963

24058

24054

23027

24061

24062

AITSAID GOURINI, SARA

ARRIBAS QUINTERO, LUCÍA

ARRIBAS QUINTERO, MARÍA

ARRIBAS QUINTERO, ROCÍO

DUAL RAMÍREZ, YANIRA

DUMITRU     , SORINA ELENA

FERNÁNDEZ RAMÍREZ, SAMANDA

GABARRI JIMÉNEZ, SALVADOR

HERNÁNDEZ RAMÍREZ, YANIRA

JIMÉNEZ GABARRE, EMILIA

PERUZEVA HAMDIEVA, SURAYA

RAMÍREZ FERNÁNDEZ, AINHOA

RAMÍREZ RAMÍREZ, JESÚS

RAMÍREZ RAMÍREZ, NAZARET

RODRÍGUEZ BORJA, ALBA

SÁNCHEZ RICO VILLANUEVA, SARA

VALERIEVA DIKOVA, GABRIELA

ZEMRI     , IMANE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47000427 ) SAN SEBASTIÁN

( 47000427 ) SAN SEBASTIÁN

( 47000427 ) SAN SEBASTIÁN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47006077 ) PABLO PICASSO

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

53012

45030

COSTA GRANADO, DEIENE

SANTOS GONZALEZ, LUCÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004354 ) SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47006673 ) JUAN DE JUNI

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

45184

45398

HERNANGOMEZ LABAJO, ALBERTO KIRIL

SÁNCHEZ RICO VILLANUEVA, LUCÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47004512 ) SEMINARIO MENOR DE VALLADOLID

( 47002060 ) PÍO DEL RÍO HORTEGA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

48640 BARRERA NIETO, YACARE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ( 47004421 ) SANTA MARÍA MICAELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

34488 FERNÁNDEZ SANCHO, NORA

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ( 47004202 ) PATROCINIO SAN JOSÉ

Centro de Matriculación


