

Delegación Territorial de Valladolid Dirección Provincial de Educación

RESOLUCIÓN de 21 de junio de 2019 de la Dirección Provincial de Educación de Valladolid, por la que se aprueba el listado de adjudicación de plazas escolares correspondiente al período ordinario del proceso de admisión del alumnado del curso 2019/2020.

Conforme a lo dispuesto en el artículo 19 del Decreto 52/2018, de 27 de diciembre por el que se regula la admisión del alumnado en centros docentes sostenidos con fondos públicos en la Comunidad de Castilla y León y el apartado decimoquinto de la Resolución de 5 de febrero de 2019, de la Dirección General de Política Educativa Escolar, por la que se concreta la gestión del proceso de admisión del alumnado en los centros docentes sostenidos con fondos públicos de la Comunidad de Castilla y León para cursar en el curso académico 2019/2020 enseñanzas de segundo ciclo de educación infantil, educación primaria, educación secundaria obligatoria, bachillerato y programas de formación para la transición a la vida adulta, esta Dirección Provincial, aprueba el listado de adjudicación de plazas escolares correspondientes al **período ordinario** del proceso de admisión del curso 2019/2020 y que figuran en el Anexo.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la persona titular de la delegación territorial de la Junta de Castilla y León de Valladolid.

En Valladolid, a 21 de junio de 2019

A DIRECTORA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN,

do.: Mª Agustina Garcia Muñoz

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2019

Hora: 15:26

Año: 2019

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Provincia: VALLADOLID

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 83



Página: 2 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 7

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
50065	GOMEZ ROMAN, AARON	(47004214) SAFAGRIAL	(47005981) NÚÑEZ DE ARCE
27241	PÁRBOLE PÉREZ, ÁNGELA	(47004214) SAFAGRIAL	(47004408) SAN VIATOR
32103	CEREZO ARROYO, SARA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
32235	DEL CAÑO SÁEZ, IYÁN	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003787) JESÚS Y MARÍA
32197	MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL EDUARDO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
45782	MORQUECHO SOBRINO, SERGIO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004913) DELICIAS
31314	PEREZ URUEÑA, JORGE	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS

Página: 3 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 13

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
45903	ABAD GUARNIZO, CRISTINA DEL CISNE	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
46050	DANAILOVA KRUMOVA, KRISTINA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
27904	GARCÍA POMAR, ALMA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004548) VIRGEN NIÑA
45700	GONZÁLEZ UÑA, ARIADNA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
31134	GUTIERREZ DEL OLMO CEREZAL, ABEL	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47006673) JUAN DE JUNI
46364	LOBO SANTAMARIA, NADIA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004548) VIRGEN NIÑA
46448	MANRIQUE LUCAS, JAVIER	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
27954	MANSO PRIMO, TANIA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004548) VIRGEN NIÑA
46967	MIHAI IORGU, MARIA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
27999	PEDRERO GONZÁLEZ, ADRIÁN	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004548) VIRGEN NIÑA
31096	RAMOS BAUSELA, CLARA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004548) VIRGEN NIÑA
45970	UBEDA PAISAN, ALEJANDRA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS
46882	VAQUERO RODRÍGUEZ, ÍKER	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004226) SAGRADA FAMILIA



Página: 4 de 10



DG. Política Educativa Escolar

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID) Centro Adjudicado:

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 39

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
53463	GARCÍA CORTÉS, VALERIA	(47004226) SAGRADA FAMILIA	
32541	ALEKSANDROVA STOYANOVA, RUMINA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
32390	ALONSO VÁZQUEZ, DANIEL	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
39728	ÁLVAREZ NAVARRO, HUGO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28992	ANDRÉS MARTÍNEZ, LAURA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
33139	ARRANZ GÓMEZ, LEO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
32314	BALUTOIU CERNAT, IKER ANDREI	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
50540	CANTAPIEDRA TAMAME, PAULA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
36453	CERREDUELA CERREDUELA, RUT	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
37607	CERREDUELA LOZANO, AINARA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
32429	CERREDUELA LOZANO, JAVIER	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
50676	CHAVEZ MOREIRA, DYLAN FERNANDO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
27687	DE LAS HERAS SÁNCHEZ, MARTÍN	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28276	DÍEZ BOMBÍN, LUCAS	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28282	DÍEZ MÉNDEZ, ÁNGEL	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
32836	DUTA , DOMINIC ANDREI	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28292	ESTÉVEZ TRECEÑO, DANIELA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28266	FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DANA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
27428	FERNÁNDEZ SILICIO, ALEJANDRO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
32715	HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CARMEN	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
27632	IGLESIAS VARGAS, EDURNE	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28296	LOMA DELGADO, MARCOS	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
32776	LÓPEZ ALFAGEME, PABLO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
27443	MARTÍN LÓPEZ, SAMUEL	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28603	MARTÍN MORCHÓN, ÁLVARO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
39679	MARTÍNEZ MARGARETO, MARIO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	

DG. Política Educativa Escolar

Fecha: 19/06/2019

Página: 5 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 39

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
33202	MUÑOZ DÍEZ, ASHLEY	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
33079	NIVAL DOÑE, JOANA MIGUELINA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
39491	PAJARES GONZÁLEZ, MARCOS	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
32931	PÉREZ TEMPRANA, ROBERTO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
29236	PETRACHE , DENIS NICOLÁS	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
27132	PIÑANA PÉREZ, ALICIA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
36395	RECIO ARRANZ, DIEGO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
33244	RODRÍGUEZ DOMINGO, MARTINA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
26988	SANZ CASADO, MARTINA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28303	SANZ GARCÍA, EMMA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
28270	SANZ PANIAGUA, LUCÍA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
26823	SASTRE HERNÁNDEZ, HÉCTOR	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	
54322	PEÑA ABRIL, AINHOA	(47011450) MARÍA MONTESSORI	

Página: 6 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 18

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
24060	AITSAID GOURINI, SARA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
42301	ARRIBAS QUINTERO, LUCÍA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47000427) SAN SEBASTIÁN
42212	ARRIBAS QUINTERO, MARÍA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47000427) SAN SEBASTIÁN
42406	ARRIBAS QUINTERO, ROCÍO	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47000427) SAN SEBASTIÁN
24045	DUAL RAMÍREZ, YANIRA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
43470	DUMITRU , SORINA ELENA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
24046	FERNÁNDEZ RAMÍREZ, SAMANDA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
24338	GABARRI JIMÉNEZ, SALVADOR	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47006077) PABLO PICASSO
24049	HERNÁNDEZ RAMÍREZ, YANIRA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
24051	JIMÉNEZ GABARRE, EMILIA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
24053	PERUZEVA HAMDIEVA, SURAYA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
24057	RAMÍREZ FERNÁNDEZ, AINHOA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
23963	RAMÍREZ RAMÍREZ, JESÚS	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003362) MIGUEL DE CERVANTES
24058	RAMÍREZ RAMÍREZ, NAZARET	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
24054	RODRÍGUEZ BORJA, ALBA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
23027	SÁNCHEZ RICO VILLANUEVA, SARA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47000075) MIGUEL DELIBES
24061	VALERIEVA DIKOVA, GABRIELA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN
24062	ZEMRI , IMANE	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47003842) LA INMACULADA CONCEPCIÓN



Página: 7 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
53012	COSTA GRANADO, DEIENE	(47004354) SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE	(47006673) JUAN DE JUNI
45030	SANTOS GONZALEZ, LUCÍA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004329) SAN FRANCISCO DE ASÍS



Página: 8 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
45184	HERNANGOMEZ LABAJO, ALBERTO KIRIL	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47004512) SEMINARIO MENOR DE VALLADOLID
45398	SÁNCHEZ RICO VILLANUEVA, LUCÍA	(47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	(47002060) PÍO DEL RÍO HORTEGA



Página: 9 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación
 Centro de Matriculación

 48640
 BARRERA NIETO, YACARE
 (47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN
 (47004421) SANTA MARÍA MICAELA



Página: 10 de 10

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47007628) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación

34488 FERNÁNDEZ SANCHO, NORA (47007628) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (47004202) PATROCINIO SAN JOSÉ